Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 20 IEPS26.5% 0.00 lmporte 19,840.00

Fecha. Piezas IEPS30 % 0.00 Oescuentos 2,678.40
Olros IEPS 53% 0.00 SubTotal 17,161.60

Nombre:
0.00 0.00IVA 16 % lmpuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 17,161.60

DIECISIETE MIL CIENTO SESENTA YUN PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

A PRESENTEFACTURACAUSARAUN INTERES ORDINARIOCONVENCIONALARAZON OEUNATASAAPLICABLE DEL 10% (DIEZPOR
CIENTO} MENSUALSOBRE ELSALDO INSOLUTODEL MONTOOE LAFACTURA,YSUCALCULO SERAOETERMINADO A PARTIR DELAFECHA